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Aktualności: ZOO [2]

To już 35 lat, jak myślęcińskie ZOO otworzyło swoje bramy dla zwiedzających. 19 lipca
1978 roku władze wojewódzkie i miejskie dokonały oficjalnego otwarcia Ogrodu Fauny
Polskiej. 

Jubileusz 35-lecia zobowiązuje do szczególnego uświetnienia tej rocznicy. W sobotę 20 lipca
zapraszamy mieszkańców Bydgoszczy i gości spoza Bydgoszczy na piknik w ZOO pn.„Rodzinny dzień
z niespodziankami”, a tych oczywiście nie zabraknie.  Zaczynamy o godzinie 8 rano, a kończymy o
24!!! Niektóre atrakcje wymagają zapisów, bowiem ograniczona została liczba osób, które mogą
wziąć w nich udział.

A tak przedstawia się plan całego dnia:

O godzinie 8 zapraszamy 10 osób, które będą miały możliwość poczuć się jak opiekun zwierząt, tzn.
wykonać wszelkie prace gospodarczo-hodowlane przy zwierzętach znajdujących się w MINI
ZOO. Oferta skierowana jest do osób dorosłych oraz dzieci powyżej 10 roku życia pozostających cały
czas pod opieką rodziców podczas spotkania. Aby wziąć udział w tej ofercie należy zgłosić swoje
uczestnictwo telefonicznie 52-328 00 08. UWAGA! – udział jest bezpłatny.
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Następnie zapraszamy od godziny 13 na pokazy karmienia zwierząt zgodnie z poniższym planem:

13:00 – karmienie niedźwiedzi
13:20-karmienie żubrów
13:30- karmienie danieli (tort imieninowy Daniela)
13:40-karmienie dzików
14:00-karmienie ostronosów w budynku zimowiska
14:20-karmienie wydr
14:35- karmienie kóz i owiec w mini ZOO
14:55 – karmienie lemurów (na wybiegu obok walabii)
15:15-karmienie makaków

Od godziny 15 zapraszamy przed scenę, bowiem będziemy gościć Karolinę Krueger z pokazem
„Wełniane cuda”,  zaś w między czasie wygimnastykowane panie zaproszą na wspólne warsztaty
fitness.

Przy scenie zapraszamy do gier sprawnościowych i zabaw ruchowych.

Poza tym tylko 20 lipca w budynku zimowiska (od godz. 15.45 do 18.00) zaprezentujemy zwierzęta,
których normalnie w ZOO zobaczyć nie można, a będą to: pyton królewski, agama brodata, żółw
stepowy, karaczany madagaskarskie oraz jeż i bóbr Bobik.

O godzinie 17 rozdamy karty pracy stanowiące możliwość wzięcia udziału w losowaniu nagród.
Nagrody rozlosujemy o godzinie 18. Przypominamy, że karty pracy związane są z cyklem spotkań
rodzinnych „Z Fauną za pan brat”. Należy zabrać ze sobą długopisy!

Przy kasie ZOO od 12 do 18 będzie działał punkt informacyjny, a także umożliwimy zrobienie zdjęć w
przebraniu tygrysa.

Od godziny 12 pierwsze 200 rodzin otrzyma specjalną monetę wybijaną na miejscu przez mincerza.
Chętni będą mogli sami spróbować sił przy wybijaniu monety.

Od godziny 11 do 18 wszystkie dzieci będą mogły poskakać na dmuchanym urządzeniu
rekreacyjnym.

W Bajkowej Chatce będą rozdawne słodycze przez cały piknikowy dzień, zaś po każdym zakupionym
posiłku dzieci będą mogły upiększyć swoją buzię pięknym rysunkiem.

Zrób dziecku i sobie wyprawę do dzikiego świata zwierząt, wystarczy piknikowy kosz i koc, a
będziesz miał dzień pełen wrażeń. Na zakończenie zaś upiecz przyniesione kiełbaski przy rozpalonym
ognisku.

To nie wszystkie atrakcje, które będą oczekiwać na miłosników bydgoskiego ZOO. Więcej informacji
w późniejszych terminach.

Nie lada gratką będzie jednak pierwsze w historii nocne zwiedzanie zoo! Szczegóły podane są TUTAJ 
[3].

Najważniejsza zaś wiadomość: z okazji jubileuszu obniżona zostaje cena biletu na 7 zł
(normalny) i 5 zł (ulgowy)

Zapraszamy!!!
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